АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01 декабря 2017 года
                  с. Новолитовск

                         №172
О внесении изменений в постановление администрации от 07.11.2013 № 100  «Уличное освещение  Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на  2017-2019 годы»

В целях создания условий для устойчивого развития территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Приморского края,  Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную целевую программу «Уличное освещение Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на  2017-2019 годы»  следующие изменения:
1.1. Раздел   «Объёмы и источники финансирования » паспорта муниципальной целевой программы «Уличное освещение Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на  2017-2019 годы»    изложить в следующей редакции: «Общий объём финансирования составляет 1 502,74 тыс.руб.

Источник финансирования – бюджет Новолитовского сельского поселения»
1.4. п.4 «Реализация Программы предполагает осуществление следующих мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	исполнители
	Ожидаемые результаты, целевые индикаторы

	1
	Уличное освещение ул. Набережная п. Волчанец
	2017 год
	Бюджет Новолитовского сельского поселения
	100,0
	Администрация Новолитовского сельского поселения
	Улучшение условий комфортности проживания

	2
	Оплата за потребленную эл.энергию
	2017 год
	Бюджет Новолитовского сельского поселения
	467,58

	Администрация Новолитовского сельского поселения
	Улучшение условий комфортности проживания

	3,
	Оплата за потребленную эл.энергию
	2018 год
	Бюджет Новолитовского сельского поселения
	467,58

	Администрация Новолитовского сельского поселения
	Улучшение условий комфортности проживания

	4
	Оплата за потребленную эл.энергию
	2019 год
	Бюджет Новолитовского сельского поселения
	467,58

	Администрация Новолитовского сельского поселения
	Улучшение условий комфортности проживания

	Всего

	1 502,74

1.5. п.5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий Программы 1 502 740  рублей, в том числе:

средства местного бюджета – 1 502 740 рублей;

Объем финансирования мероприятий Программы на 2017 год – 567 580 рублей

Объем финансирования мероприятий Программы на 2018 год – 467 580 рублей
Объем финансирования мероприятий Программы на 2019 год – 467 580 рублей
Глава Новолитовского

сельского поселения                                                                            Д.И. Золотарев